



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Opolu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Znak sprawy: IPS.4011-1-7/14

Opole, 03.07.2014 r.

**Pani/Pan
Dyrektor/Kierownik/Prezes
Instytucji Pomocy i Integracji
Społecznej/NGO
w woj. opolskim**

W związku z realizacją projektu systemowego pn. "Podnoszenie kwalifikacji kadry pomocy i integracji społecznej w województwie opolskim" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.3 serdecznie zapraszam do udziału w wizycie studyjnej, która odbędzie się w **dniach 2 - 4 września 2014 r.**

Ww. wizyta studyjna zostanie zrealizowana w podmiotach ekonomii społecznej na terenie województwa wielkopolskiego, które jest jednym z najaktywniejszych regionów w kraju pod względem rozwoju sektora ekonomii społecznej. W ramach wizyty uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć miejsca, które posłużyły jako modele przy tworzeniu ustaw takich jak m.in. Ustawa o zatrudnieniu socjalnym czy Ustawa o spółdzielniach socjalnych oraz będą mieli możliwość uczestniczyć w teoretycznych zajęciach z zakresu przedsiębiorczości społecznej i budowania partnerstw lokalnych. Proponowana wizyta może być dobrym przykładem w zakresie kreowania polityki społecznej w gminie, w tym integracji z instytucjonalnym systemem pomocy społecznej. W ramach wyjazdu przewidziane są spotkania z twórcami oraz ekspertami w dziedzinie szeroko pojętej spółdzielczości socjalnej. Wyjazd studyjny jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Kartę zgłoszenia proszę przesać do dnia 15 lipca br. do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu na numer faksu: 77 44 15 259. **Liczba miejsc ograniczona.** Dodatkowych informacji udziela p. Barbara Trojnar tel. 77 44 15 250 wew. 19. Program wizyty studyjnej dostępny jest na stronie internetowej ROPS w Opolu: www.rops-opole.pl.

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu

Adam Różycki